—1—

沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2019〕3 号

沧源佤族自治县财政局关于下达 2019 年第二
批中央统筹整合涉农资金的通知

沧源佤族自治县财政局专户：

根据《临沧市财政局关于提前下达 2019 年第二批中央统筹整合

涉农资金的通知》（临财整合〔2018〕14 号）文件，现将 2019 年第

二批中央统筹整合涉农资金 2053 万元分配给财政局专户(水务局)，

请列入 2018 年“2130504—农村基础设施建设”预算支出科目，经济

类科目为“504—机关资本性支出(二)”。

2019 年 1 月 11 日

—2—

沧源佤族自治县财政局农业股 2019 年 1 月 11 日印发